
ZARZĄDZENIE NR 186/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej w Iwli

Na podstawie art. 110 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Na podstawie przedłożonego projektu aneksu nr 2 do zatwierdzonego arkusza organizacji Szkoły 
Podstawowej w Iwli na rok szkolny 2017/2018, zatwierdza zwiększenie o 1/4 etatu stanowisko obsługi - 
sprzątaczka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Iwli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 6A04DD72-CE30-4736-A406-84B5CDE5E74F. Podpisany Strona 1




